Председателю профкома сотрудников
 от _____________________________
________________________________
________________________________
конт. тел._______________________

Заявка на бронирование профсоюзной путевки

 Прошу предоставить льготную профсоюзную путевку __________________________________________________________________  ( указать  ФИО и родственную принадлежность)

№

Название санатория

Сроки путёвки/
кол-во дней

Категория номера

Цена

Сумма в рублях

Фамилия,
имя,
отчество
выезжающих

Дата
рождения

Паспортные
данные

Прописка,
контактный
телефон

1.

2.

«____» ___________________ г.                                                           Подпись ________________________